נמסרת לשימושו של המוכר בלבד, ועל אחריותו הבלעדית, וכן כי eventbuzz המוכר מאשר כי ידוע לו שתוכנת
או אחראית לכל פעולה אשר נעשית ע"י המוכר באמצעות התוכנה.\אינה שותפה ו המפעילה

)בזק ושידורים( )תיקון התקשורת הגנת הפרטיות וחוק חוק המוכר יפעל בהתאם להוראות הדין, לרבות הוראות
התקשורת"(, ובפרט, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, יפעל המוכר בהתאם להוראות וק)"ח 2008 –(, התשס"ח 40מס'

המפעילה ו/או מי התקשורת. המוכר מוסיף ומאשר כי הוא פוטר את חוק המחייבות "מפרסם" או "שולח" על פי
בגין המפעילה ו/או מי מטעמהובנוסף מתחייב לשפות את התקשורת מכל אחריות לפעולה בהתאם לחוק מטעמה

או לכל דין אחר.\ו התקשורת או מחדל של המוכר בניגוד לחוק\עקב פעולה ו םכל נזק שייגרם לה